令和　　　年　　　月　　　日

様式１

入会届

はままつ出世マーケット運営事務局　御中

販売規約を同意し、下記の通り入会いたしたく申し上げます。

	フリガナ

	企業名・団体名

	フリガナ

	住所
	〒　　　　　₋

	フリガナ

	担当者名

	e-mail

	電話番号

	FAX番号

	振込先
	銀行名

	□普通
	口座番号

	銀行コード

	支店名

	□当座

	店番

	フリガナ

	口座名義人

	備考

　　　＊楽天銀行に口座をお持ちの場合は楽天銀行の口座番号を記載ください。

様式２

退会届

はままつ出世マーケット運営事務局　御中

下記の通り、退会いたしたく申し上げます。

記

1 企業・団体名

2 住所

3 担当者
4
5 電話番号

6 退会日

7 退会理由

様式３
出品申込書
はままつ出世マーケット運営事務局　御中
	商品説明

	商品分類
	□掲載商品　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□はまてばこ（複数事業者による詰め合わせ商品）

	商品名（カテゴリ-）
	フリガナ

	仕様（商品説明）

	許認可及び著作権
	販売に必要な許可申請がされていますか。　　　　□はい　　　　□不要

	商品価格

	宅配サービス
●サイズ
●保管状態
	□60　　　　　　□70
□80　　　　　　□90
□100　　　　　□110
□120
その他（　　　　　　　）

	仕様・原材料表示・賞味・消費期限等（別添付でも構いません。）

	□常温
□冷蔵
□冷凍

	発送までの期間
	□翌日発送　　　□（　　　　　）営業日
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	商品在庫
□制限なし　□制限あり
最大数　　　　/日　　　　/週　　　　/月
年間で変動がある場合は記載ください。

	商品画像
	□画像提供有　　　□撮影希望（有料）
撮影日については後日事務局より連絡させて頂きます。

	差別化ポイント

	備考欄

＊商品画像の提供について1200×1200ピクセル以上
条件　①テキスト要素は画像全体の20％以内　②画像に枠線を付けない　③背景は「白」か「写真背景」のみ合成や奇抜な色は禁止
様式5

変更届（御社情報）

はままつ出世マーケット運営事務局　御中

※御社情報について、必須箇所及び変更箇所のみ記載
	フリガナ

	企業名・団体名
※必須

	フリガナ

	住所
	〒　　　₋

	フリガナ

	担当者名
※必須

	e-mail

	電話番号

	FAX番号

	振込先
	銀行名

	☑普通

	銀行コード

	支店名

	□当座

	店番

	フリガナ

	口座名義人

	備考

　　　＊楽天銀行に口座をお持ちの場合は楽天銀行の口座番号を記載ください。

様式6
変更届（出品情報）
はままつ出世マーケット運営事務局　御中

※販売商品について、商品名及び変更箇所のみ記載
	商品説明

	商品名（カテゴリ-）
※必須
	フリガナ

	仕様（商品説明）

	商品価格

	宅配サービス
●サイズ
●保管状態
	□60　　　　　　□70
□80　　　　　　□90
□100　　　　　□110
□120
その他（　　　　　　　）

	仕様・原材料表示・賞味・消費期限等（別添付でも構いません。）

	□常温
□冷蔵
□冷凍

	発送までの期間
	□翌日発送　□　　　□（　　　）営業日
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	商品在庫
□制限なし　□制限あり
最大数　　　　/日　　　　/週　　　　/月
年間で変動がある場合は記載ください。

	商品画像
	□画像提供有　　　□撮影希望（有料）
撮影日については後日事務局より連絡させて頂きます。

	差別化ポイント

	備考欄

＊商品画像の提供について1200×1200ピクセル以上
条件　①テキスト要素は画像全体の20％以内　②画像に枠線を付けない　③背景は「白」か「写真背景」のみ合成や奇抜な色は禁止
不明な点が御座いましたらお問い合わせください。